

**Potvrda o osigurateljnom pokriću sukladno polici osiguranja od odgovornosti brodopopravljača
br. 13-0077910-01**

**Certificate of insurance in compliance with the Shiprepairers Liability Insurance Policy
No. 13-0077910-01**

Ovim dokumentom Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d. potvrđuje da predmetna polica sadrži parametre kako slijedi:

By this document Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d. confirms that the Subject Policy contents parameters as follow:

1. Ugovaratelj osiguranja / Policyholder:

ASPAR-RIGGING d.o.o., Kalina 4, 51000 RIJEKA, OIB: 88384451537

2. Osiguranik / Insured:

ASPAR-RIGGING d.o.o., Kalina 4, 51000 RIJEKA, OIB: 88384451537

3. Predmet osiguranja, Osigurana svota / Subject of Insurance, Limit of Liability:

Osiguranje od odgovornosti brodopopravljača na limit 100.000,00 €, agregatni limit 100.000,00 € / Shiprepairers Liability Insurance limit 100.000,00 € per one accident or occurrence and in aggregate limit 100.000,00 €

Uvjeti osiguranja:

- WU 13.1501-24 Uvjeti za osiguranje iz djelatnosti popravljaca plovila
- Institutska klauzula o isključenju radioaktivne kontaminacije, kemijskog, biološkog, biokemijskog i elektromagnetskog oružja, cl. 370. 10/11/03
- WK 06.0021-23 Klauzula o opasnostima za IT
- Klauzula o kibernetičkim rizicima, LMA5403, 11/11/2019
- Klauzula – isključenje zaraznih bolesti - JX2020-009A

Conditions:

- WU 13.1501-24 Terms and conditions for Shiprepairers Liability Insurance
- Institute clause on the exclusion of radioactive contamination, chemical, biological, biochemical and of electromagnetic weapons, cl. 370. 10/11/03
- Institute Cyber Attack Exclusion Clause, Cl.380 / 10.11.03
- WK 06.0021-23 IT Hazard Clause
- Cyber risk Clause, LMA5403, 11/11/2019
- Clause – exclusion of infectious diseases - JX2020-009A

4. Samopridržaj osiguranika u svakom pojedinom slučaju / Insured's Selfretention at Any One Occurrence:

1.000,00 € po štetnom događaju / 1.000,00 € per accident or occurrence.

5. Trajanje police / Policy Period:

1 godinu / 1 year

6. Početak trajanja osiguranja / Insurance Inception Date: 28.11.2025.

Prava i obveze ugovornih strana nastupaju danom ugovorenog početka trajanja osiguranja. / Rights and obligations of contractual parties are in force of the day stated as beginning of insurance period.

Ovjera osiguratelja / Insurer's Verification:

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.
WIENER OSIGURANJE
VIENNA INSURANCE GROUP d.d.

ZAOREB

29